dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

030/2022

039/2022

041-1/2022

041-2/2022

042/2022

048-1/2022

048-2/2022

049/2022

050/2022

051/2022

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

00O "AreHTCTBO
oueHkn "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "3kcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "3kcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkKn "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHKn "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHKK "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHKn "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "3kcnepT"

CBepeHuna

BuwHescknn KOpuin KoHCTaHTUHOBUY

008185

05.10.2012

haTa

coCTaBsieHunA

oT4yeTa

08.07.2022

05.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

19.08.2022

29.07.2022

29.07.2022

19.08.2022

12.08.2022

07.09.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

Oona s OO0

30aHUA N 3eMeJbHbIN
y4acCToK

TpaHcnopT

TpaHcnopT

34aHUA U 3eMeNbHble
y4aCTKuU

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Fapa>xkHble 60KCbI

O6opynosaHue

O6opynosaHue

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



055/2022

058/2022

059/2022

00O "AreHTCTBO
oueHKn "3kcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "3kcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHKn "IkcnepT"

19.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

MomewieHne

34aHne n 3eMesfbHbIN
y4acToK

3paHne 1 3emMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



