Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Вишневский Юрий Константинович 008185 05.10.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						030/2022	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	08.07.2022	Доля в ООО	Рыночная
039/2022	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	05.07.2022	Здания и земельный участок	Рыночная						
041-1/2022	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	21.07.2022	Транспорт	Рыночная						
041-2/2022	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	21.07.2022	Транспорт	Рыночная						
042/2022	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	19.08.2022	Здания и земельные участки	Рыночная						
048-1/2022	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	29.07.2022	Транспорт	Рыночная						
048-2/2022	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	29.07.2022	Транспорт	Рыночная						
049/2022	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	19.08.2022	Гаражные боксы	Рыночная						
050/2022	000 "Агентство оценки "Эксперт"	12.08.2022	Оборудование	Рыночная						
051/2022	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	07.09.2022	Оборудование	Рыночная						

055/2022	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	19.09.2022	Помещение	Рыночная
058/2022	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	30.09.2022	Здание и земельный участок	Рыночная
059/2022	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	30.09.2022	Здание и земельный участок	Рыночная